（様式第2号）
	椎教委発第　　　号
令和　　年　　月　　日

		[bookmark: 13000136601000000076][bookmark: 13000136601000000080]

○○調理場　場長　○○○○　殿

○○小中学校　〇年生　児童生徒名○○〇〇
保護者名　　　○○○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　椎葉村長　　黒　木　保　隆

椎葉村学校給食費支援事業補助金交付決定通知書

令和５年　月　　日付け、　　小発第　　号で交付申請のあった椎葉村学校給食費支援事業補助金交付要綱に基づく、令和５年度椎葉村学校給食費支援事業については、次のとおり、交付することに決定したので、同要綱第6条の規定により通知します。

記

　　　１．交付決定額　　　　　　　　　　　　円

　　　２．交付に付した条件

①補助金は申請内容以外に充当してはならない。